СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТА

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.03.2024года   № 8
С. Кочетовка.
О премировании главы  Кочетовского
сельского поселения.

В соответствии с  решением Губернатора Воронежской области о поощрении глав ( глав администраций) муниципальных районов, городских и сельских  поселений за высокий вклад в общественно – политическое развитие региона в 2023году распоряжением  администрации Хохольского муниципального района от 18.03.2024 г. №82 « О выделении денежных средств»,   Совет народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

         Премировать главу  Кочетовского сельского поселения  Минакова Александра Ивановича   в размере денежного содержания ( заработная плата и начисления).

Глава Кочетовского сельского поселения:                                А.И. Минаков
председатель Совета народных депутатов

Кочетовского сельского поселения                                         В.И. Дедова